2
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗАБИТУЙ»
третий созыв

РЕШЕНИЕ

от «27» ноября 2015 года №3/217-дмо                        п.Забитуй
«О внесении изменений и дополнений

в Решение Думы № 3/193-дмо от 21.11.2014 года

«О налоге на имущество физических лиц

муниципального образования «Забитуй»
На основании экспертного заключения №30 Управления Министерства Юстиции Иркутской области, руководствуясь статьей 399 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Забитуй»,
Дума муниципального образования «Забитуй»

РЕШИЛА:

1.Внести следующие изменения в решение Думы МО «Забитуй» «О налоге на имущество физических лиц муниципального образования «Забитуй»» №3/193-дмо от 21.11.2014 года (далее – Решение):
а) в преамбуле Решения сокращение «РФ» заменить словами «Российской Федерации»;

б) пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:

«1. Установить и ввести в действие на территории муниципального образования «Забитуй» налог на имущество физических лиц».

в) п.5 Решения изложить в следующей редакции:

«п.5 С момента вступления в силу настоящего решения считать утратившим силу решение Думы муниципального образования «Забитуй» от 18.09.2013 г. № 2/158-дмо «О налоге на имущество физических лиц».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

3. Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня опубликования, но не ранее 1 января 2016 года.
Глава муниципального

образования «Забитуй»                                                        С.П.Павленко